DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GREEN QUÍMICA: UMA PÁGINA
NO INSTAGRAM DE DIVULGAÇÃO CIENTÍFICA SOBRE MEIO AMBIENTE E
PRESERVAÇÃO de autoria de ELAYSA GABRIELA DE OLIVEIRA, GISELLE GIOVANNA
DO COUTO DE OLIVEIRA, POLLYANA CRISTINA FREITAS SOUSA, LETICIA
CLEMENTINO DOS SANTOS , DOUGLAS EDUARDO SOARES PEREIRA, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104622

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104622